CAT EG ORY
M A X 2  L I N E S
Control unit - VCU
BETRIEBS UND WARTUNGSANLEITUNG
33
Inhaltsverzeichnis
1.0 Allgemeine Informationen ...........................................4
2.0 Sicherheit .......................................................................6

Die SCU-Lösung bietet viel mehr Möglichkeiten als die in den Typenschlüsseln angegebenen
Bitte fragen Sie nach weiteren Funktionen wie "virtuelle Endschalter", "externe Endschalter" usw.
Bestellschlüssel
1) Der TLT ist ein zweimotoriger Antrieb. Für simultanen Betrieb, empfehlen wir die Parametrierung VCP21-CC
2) bei VCUx3: Null einsetzen
VCU Steuerung
Spannung
5 120 V AC, 60 Hz, Schutzklasse I
8 230 V AC, 50 Hz, Schutzklasse II
9 230 V AC, 50 Hz, Schutzklasse III
Anzahl Kanäle
3 3 Kanäle
5 5 Kanäle
Optionen 1
1 Ohne Optionen (nur für VCUx3)
2 Mit Akku Vorbereitung
Transformator
1 7 A Transformator
3 18 A Transformator (nur für 5-Kanal Version)
V C U – 0 0 3 0 – 0 0 0
V C P – 0 – 0 0 0
ewellix.com
© Ewellix
Alle Inhalte dieser Publikation sind Eigentum von Ewellix und dürfen ohne
Genehmigung weder reproduziert noch an Dritte (auch auszugsweise) weit-
ergegeben werden. Trotz der Gewissenhaftigkeit beim Erstellen dieses Kata-
logs übernimmt Ewellix keine Haftung für Schäden oder sonstige Verluste in
Folge von Versäumnissen oder Druckfehlern. Die Bilder können vom Aussehen
des tatsächlichen Produkts leicht abweichen. Durch die laufende Optimierung
unserer Produkte können das Aussehen und die Spezifikationen ohne vorher-
ige Ankündigung Änderungen unterliegen.
PUB NUM TC-08008/2-DE-Aprili 2022